26

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11.06.2021
	с. Камень-Рыболов
	№
	754-па

	О внесении изменений в Положение
об архивном отделе Администрации Ханкайского муниципального округа, утвержденное

постановлением Администрации Ханкайского
муниципального округа от 29.01.2021 № 85-па

	В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 22.10.2004 № 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации», решением Думы Ханкайского муниципального округа от 25.02.2021 № 127 «Об утверждении Положения о формировании и содержании муниципального архива Ханкайского муниципального округа», Администрация Ханкайского муниципального округа

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в Положение об архивном отделе Администрации Ханкайского муниципального округа, утвержденное постановлением Администрации Ханкайского муниципального округа от 29.01.2021 № 85-па, следующее изменение:

Пункт 1.5. изложить в следующей редакции:

«1.5. Архивный отдел пользуется печатью архивного отдела, в том числе для заверения архивных справок, архивных копий и выписок из документов.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.
Глава Ханкайского

муниципального округа–

глава Администрации

муниципального округа                                                                        А.К. Вдовина